
UCHWAŁA NR IV/59/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Miasta Gdyni darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Gdyni przy ul.Ikara

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1))  oraz art.13 ust.2 oraz art.24 ust 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.z 2018r. poz.121 z późn. zm.2))   uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Miasta Gdyni darowizny działki nr 86 o pow. 
754 m2, oznaczonej obręb 0009 Babie Doły,  zapisanej w KW GD1Y/00040731/3 jako własność Skarbu 
Państwa – Agencja Mienia Wojskowego, przeznaczoną pod drogę publiczną i zieleń urządzoną.                 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2018 r. poz. 1000,1349,1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2018 r. poz.50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 1716.

Id: C29FF789-B7AB-4694-9519-BFB36AF49F48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/59/18
Rady Miasta Gdyni
z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: C29FF789-B7AB-4694-9519-BFB36AF49F48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/59/18
Rady Miasta Gdyni
z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: C29FF789-B7AB-4694-9519-BFB36AF49F48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Opisana w § 1 projektu uchwały działka 86 (nr archiwalny 1066/43) o powierzchni 754 m2 obręb

ewidencyjny 0009 Babie Doły, zapisana w księdze wieczystej KW GD1Y/00040731/3 położona jest przy ul.
Ikara i stanowi własność Skarbu Państwa – Agencji Mienia Wojskowego. Zgodnie z Miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego (nr 0101) części dzielnic Babie Doły, Obłuże i Oksywie w Gdyni, rejon ulic
Zielonej i A.Dickmana, uchwalonego uchwałą nr XXIII/479/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 września 2012r.,
(Dz.Urz.Woj.Pom.z dnia 2 listopada 2012r., poz.3422), działka 86 zlokalizowana jest w strefie planistycznej
oznaczonej symbolem 072 KD-D ½ i 074 KD-D ½ - ulica dojazdowa – i znajduje się w liniach
rozgraniczających ulicy Ikara oraz oznaczona symbolem 050 – ZP/U – zieleń urządzona /zabudowa usługowa.
Ponadto zgodnie z zapisem mpzp w zagospodarowaniu terenu uwzględnić należy istniejący pomnik- samolot
posadowiony na przedmiotowej działce.

Z wnioskiem o przyjęcie w formie darowizny na cele publiczne działki, o której wyżej mowa, wystąpił
właściciel nieruchomości.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwała podlega nadzorowi Wojewody Pomorskiego.

PNZ/MGZ.6822.70.2014 MS/EB

wew. 8519

Id: C29FF789-B7AB-4694-9519-BFB36AF49F48. Podpisany Strona 1




